
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  Königsborne… R

I II III IV V VI Punkte
7 4 10 1 12 3

26

╳

12
25

4
17
26

6
19

7
22

8
23

9
24

Auszeit

8:13
22:20

Ende
14:28 B  SV RW Westö… S

I II III IV V VI Punkte
17 19 11 13 7 15

28

0
15
25

4
16
28

5
18

11
20

13
21

14
24

Auszeit

15:15
18:22

S
A
T
Z

2

Start
14:31 B  SV RW Westö… R

I II III IV V VI Punkte
17 21 12 13 7 14

22

╳

17
3
18

4
19

12
22

14 15 Auszeit

14:14
18:21

Ende
14:58 A  Königsborne… S

I II III IV V VI Punkte
7 4 10 1 12 3

25

1
17

2
21

7
22

10
25

15 16
Auszeit

7:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:01 A  Königsborne… R

I II III IV V VI Punkte
7 4 3 1 12 10

1821
12:12

╳

10
18

2
12

3
13

4
14

5
15

9
16

Auszeit

15:19
16:22

Ende
15:26 B  SV RW Westö… S

I II III IV V VI Punkte
17 21 11 13 7 15

25

0
11
25

3
12

4
13

6
15

8
19

10
23 Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
15:29 B  SV RW Westö… R

I II III IV V VI Punkte
1 21 11 13 7 15

2514
14:13

╳

16
5
17

7
20

9
22

11
25

14 Auszeit

5:8
22:21

Ende
15:59 A  Königsborne… S

I II III IV V VI Punkte
7 4 3 1 12 10

2111
17:17

3
17

8
18

9
19

10
21

11 15 Auszeit

18:20
19:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 11 Frauen
Frauen

A  Königsborner SV vs. SV RW Westönnen B
Spiel 46 24.02.2024 14:00 Uhr

Hansa Berufskolleg
59425 Unna

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Königsborne… 10/14
1 Lebbing, Jana X
3 Schwengler, Carina X
4 Engler, Janice X
7 Demhold, MiraVanessa X
9 Groth, Monika X

10 Overhoff, Leonie X
11 Hinrichs, Nathalie X
12 Borlinghaus, Carla X
20 Liedtke, Julia
21 Seiler, Andrea X
A  Libero
9 Groth, Monika X
A  Offizielle
T Behme, Christian

C

B  SV RW Westö… 10/14
1 Nacke, Leonie X
7 Hershoff, Stephanie X

11 Schlummer, Lea X
12 Bell, Marlien X
13 Reffelmann, Sabrina X
14 Hufelschulte, Anne X
15 Hegemann, Jule X
17 Hufelschulte, Katharina X
19 Deese, Maya X
21 Dörnemann, Lilli X

B  Libero

B  Offizielle

T Deese, Sabine

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  Königsborne… SV RW Westö… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 26 1 28 28 1 0 2
1 0 1 25 2 27 22 0 0 2
2 1 0 18 3 25 25 1 0 0
2 1 0 21 4 30 25 1 1 2

5
7 2 1 90 110 100 3 1 6
Start: 14:00 Ende: 15:59 Dauer: 1:59

Sieger: SV RW Westönnen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Krappick, Delaine 1
2 Schulze, Celina 2

Schr. Block, Antonia
Assist. Tröster, Lisa

Dokument erstellt: 24.02.2024 17:40 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


