

Bezirksliga 11 Frauen

Frauen

(A) Königsborner SV vs. SV RW Westönnen (B)

Spiel 46

24.02.2024 14:00 Uhr

Hansa Berufskolleg 59425 Unna



			S	Start 14:00 A Königsborne					R Ende 14:28 B SV RW Westö S							S	S Start 14:31		B SV RW Westö		tö	R	Ende 14:58		(A) Königsbo		sborn	sborne S				
		Aufschlagfolge Startaufstellung	A				V V		Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte	Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V		Punkte	
gun	,	Spielernr.	┤ T ⊢	7	4 1	0	l 1:	2 3	26	17	19	11	13	7	15	20	Т	17	21	12	13	7	14	22	7	4	10	1	12	3	25	
Aufstellung	Auswechse	ı-	┨ ╺ ┡						26							28	7							22							25	
Au	spiele	r Spielstand	_			-		_								-	_															
		1. 5. 2. 6.		4	6	7	8	9	Auszeit	0	4	5	11	13	14	Auszeit		Χ	3	4	12	14	15	Auszeit	1	2	7	10	15	16		
	Aufschlag runde			2 17	19	22	23	24	8:13	15 25	16 28	18	20	21	14 24	15:15	2	1 7	18	19	22			14:14	17	21	22	25)			Auszeit	
	runde	4. 8.		5 26					22:20	25	20)					18:22								18:21							7:10	
_			S	Start 15:01		(A) Kö	nigsbo	rne	R		nde :26	В	SV RV	/ Wes	tö	s	S		tart 5:29	В) SV RI	N Wes	tö	R		nde :59	A	König	sborn	е	s	
		Aufschlagfolge	A	ı	ı	II I	V V		Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Bul	,	Startaufstellung	T	7	4	3	L 1:		10	17	21	11	13	7	15	0.	T	1	21	11	13	7	15	٦	7	4	3	1	12	10	01	
fstellung	Auswechse		┨┇				2:		18							25	7						14	25	11						21	
Auf	spiele	Spieistand	 ~ -				12:	12	-								_						14:13	3	17:17							
		1. 5. 2. 6.	3	2 0 12	3	4	5	9 16	Auszeit	0	3 12	4	6 15	8	10 23	Auszeit	4	X 1c	5 17	7	9	11 25	14	Auszeit	3	8	9	10	11	15	Auszeit	
	Aufschlag runde	a 3. 7.			13	14	15	10	15:19	25)	12	13	15	19	23		-	Τ0	17	20	22	25)		5:8	17	18	19	21)			18:20	
		4. 8.							16:22															22:21							19:22	
_		Aufschlagfolge	S	ı	ı	11 1	V V	VI	Punkte	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punk	A K		borne		10/1	$\overline{}$	<u> </u>	W West	
		Startaufstellung	A																							vengle		na			e, Leonio noff, Step	
bun	·	Spielernr.	Τ.																				-			Janice			X 11		hlumme	
fstell	Auswechse	<u> </u> -	7																				-			ld, Mira		ssa			Marlien	X
Au	spiele	Spielstand								-						-							-			Monika ff, Leo			^ 13 X 14	Reffe	lmann, S	Sabrina X
		1. 5.	_																							s, Nath			 		schulte, mann, J	
	Aufschlag runde		5						Auszeit							Auszeit							Ausz			haus, (Carla					Katharina X
	Tunue	4. 8.																							iedtke						e, Maya	X
																F						Andrea					emann, l	_illi X				
V	Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand													Ergebnisse (A) Königsborne SV RW Westö (B)					$\overline{}$	A Libero 9 Groth, Monika X					B Libero							
												A W G P Satz Dauer P G W A						Offiziel				B) Offizi									
																		2 0	0 26	1	28	28	1 0	2 T E		, Chris	tian		$-\frac{\vee}{\top}$	Dees	e, Sabin	e
																		1 0	1 25	2	27	22	0 0	2								
																	1 [2 1		2											,	
																	1 1	2 1 2 1	0 18		25 30	25	1 0 1 1	0							,	-
																		2 1	0 18 0 21	4 5	25 30	25 25	1 0	0 2							·	
																		2 1 7 2	0 18 0 21 1 90	5	25 30 110	25 25 100	1 0 1 1 3 1	0 2 6							·	-
																		2 1 7 2 Start	0 18 0 21	5 Ende	25 30 110 e: 15:59	25 25 100 Dau	1 0 1 1 3 1 er: 1:5	0 2 6							•	- <u> </u>

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Krappick, Delaine		1						
2	Schulze, Celina		2						
			Schr.	Block, Antonia					

Assist. Tröster, Lisa

Dokument erstellt: 24.02.2024 17:40 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP